

Varmt välkomna till Nybygget på Gammelgården i Gåvsta!

Att tänka på när du hyr eller lånar våra fina lokaler:

Låsning/öppning av ytterdörren

- Dörren in till Nybygget har ett kodlås och du kommer att få en personlig engångskod per sms som gäller för den dag / tid som du är där.
- För att öppna den låsta dörren: slå den kod du har fått (sex siffror) och tryck på knappen längst ner till VÄNSTER.
- För att låsa dörren när du lämnar: sätt först på larmet på den lilla koddosan, på insidan av dörren till vänster, genom att trycka på knappen LÄNGST NER TILL VÄNSTER - sedan har du 30 sekunder på dig att öppna dörren och lämna lokalen. Nu är brandlarmet aktiverat!
- Stäng igen dörren ordentligt efter dig och tryck sedan på knappen längst ner till HÖGER på knappsatsen på dörrhandtaget på utsidan. Klart!
- Den som har fått dörrkoden är den som ansvarar för att allt blir larmat, låst, släckt och avstängt när ni lämnar lokalen. Dörren in till den gamla delen ska också låsas och glöm för allt i världen inte glasdörren mot söder!
- Nycklar till ladugårdens ytterdörr och toaletterna finns i det lilla nyckelskåpet innanför ytterdörren.
- Dörren in till gamla ladugården måste hållas låst när du lämnar lokalen. För att låsa dörren för du handtaget uppåt och sedan vrider du om låsvredet medsols. Dörren öppnas genom att vrida vredet motsols och trycka ner handtaget.

Allmänna regler

Rökning och levande ljus är förbjudet på grund av faran för brand i gårdens historiska byggnader. (Det finns några elektriska värmeljus i skåpet ovanför serveringsbänken).

Lokalen är avsedd för max 50 personer. Vill man vara fler kan man under sommaren använda ladugården också.

Städning

Minimikrav för städning och iordningställande efter avslutad aktivitet (utrustning finns i städskrubben i farstun):

- dammsug eller sopa golvet (lättast med en tormopp)
- inga kaffefläckar på golv, bord eller bänkar
- undanplockat och rena ytor i köket
- kolla att toaletterna är rena och snygga
- ta med era egna sopor när ni lämnar lokalerna
- stolar och bord ställs på sina platser, ett bord per fönster med 4 stolar vid varje bord (övriga stolar förvaras i ladugården, i hörnet vid dörren in till Nybygget, det finns en rullplatta).

Salen

Hanteringen av de fina slagborden: Man får bara flytta borden genom att lyfta dem i den fasta mittdelen, inte i de två uppfällbara skivorna. Man bör alltså vara två som lyfter! Se också till att de två grindarna är helt utfällda under respektive bordsskiva för att ge stadga åt hela konstruktionen, annars kommer borden att bli ranka på nolltid.

Köket

Diskmaskinen: sätt först på vattnet (det sitter ett litet vred på vänster sida på diskbänkskranen, den ska stå rakt upp), sätt sedan igång med det kortaste programmet (tar en halvtimme) och diskar rent med bara 30°. Disktabletter finns i lådan under diskbänken. Luckan öppnar sig själv efter avslutad disk. Man behöver inte vänta kvar på att disken blir färdig och torr, nästa person i köket tömmer maskinen. Tjänster och gentjänster! 😊

Spisen är en induktionsspis och behöver alltså speciella kastruller, som finns i skåpen. Sätt på spisen genom att trycka på strömbrytaren på hällen. Dra sedan skjutreglaget på den zon du önskar använda till lämplig temperatur. Omvänd ordning för att stänga av.

Ett litet frysskåp finns under serveringsbänken i köket, behöver man mer utrymme för frysvaror finns det fler möjligheter, tala med uthyraren.

Toaletterna

Det finns två toaletter bakom en svartmålad dubbelport till höger på husets sydsida. Nyckeln hänger i det lilla nyckelskåpet på bordet innanför ytterdörren. Glöm inte att hänga tillbaka nyckeln när ni lämnar lokalerna! Vi har ingen städhjälp, så lämna toaletten som du själv vill finna den!

Belysning

Utelamporna på fasad och gårdsplan mot norr tänds automatiskt i skymningen när någon rör sig på gården.

En strömbrytare för utelamporna på den södra väggen sitter inomhus, inne i bokhyllan närmast den glasade dörren. Dessa lampor måste man alltså tända manuellt.

Köket har 4 olika belysningar, i skåpen och under bänken, tre smålampor över serveringsbänken samt arbetsbelysning i taket när man städar och jobbar.

Salen har en takbelysning som är dimbar (sköts av den översta vänstra knappen på väggen i farstun; ett snabbt och bestämt tryck ger maxbelysning, sedan håller man in låsknappen stegvis för att få mer eller mindre ljus), samt belysning i och under skåpen vid serveringsbänken (sköts av de två nedersta lampknapparna).

Ledlistor finns i det röda vitrinskåpet, strömbrytaren sitter på höger sida mot väggen. Gubbarna på hyllan i den röda bokhyllan har också belysning, strömbrytaren sitter mellan vägg och bokhylla på den vänstra sidan.

Glöm inte belysningen ovanför serveringsbänken och i vitrinskåpen - dessa smålampor ger ett hemtrevligt sken!

Övrigt

Projektor och en stor filmduk finns att låna. Dator får du hålla med själv. Tala med uthyraren!

Till sist

Vi blir glada om du skriver några ord i gästboken på bordet i farstun!
Återrapportering efteråt uppskattas - då lär vi oss att bli bättre!

Vattna inga blommor och dra inte upp klockan, även om den har stannat!

Vänligen respektera gilletts privata förråd av kaffe, te och ev kyl/frysvaror!

Om du saknar något som du tycker borde finnas i lokalerna, skriv gärna en lapp och lägg på bänken i köket!

Lämna gärna lokalerna i bättre skick än de var när du kom!

Om du behöver fråga något eller får akuta problem, ring till ordförande Manda Björling 0704-39 37 65!

Varmt välkomna!

